Objeto a Contratar: “PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO APOYO A 

LOS NÚCLEOS FAMILIARES VÍCTIMAS DEL MUNICIPIO DE HATO 

COROZAL-CASANARE” 

Plazo: Cuatro (04) Meses.  

Lugar de ejecución: Municipio de Hato Corozal (Casanare). 

Presupuesto Oficial: Once Millones Seiscientos Mil Pesos M/Cte. ($11.600.000). 

2. Análisis sobre el avance de la ejecución del Contrato de Prestación de Servicios 

Profesionales No. 110.10.01.0091 del 15 de julio de 2021; cuyo objeto es 

“PRESTAR SERVICIOS PROFESIONALES COMO APOYO A LOS NÚCLEOS 

FAMILIARES VÍCTIMAS DEL MUNICIPIO DE HATO COROZAL-